
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2016. 

március 11. napján 815 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba  

Szin Zoltán bizottsági tag,  
    
   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,   
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető 
 
 
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat tárgyalja meg a bizottság.  
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése” elnevezésű (projektazonosító: ÉAOP-2.1.1/B-2f-2009-0008) 
beruházás befejezéséhez hitel felvétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

a) Likvid hitel felvétele. 
b) Hosszú lejáratú hitel felvétele. 
c) Hitel felvételéhez szükséges ingatlan értékbecslések elvégeztetése. 
d) Az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítása. 
e) Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről 

szóló 3/2016. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítása. 
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2.) A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” elnevezésű beruházás befejezéséhez szükséges tervezési, 
előkészítési munkálatairól szóló 14/2016. (I.28.) KT. határozat módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése” című projekt keretében megépítendő mederátjáró – gázló – 
kivitelezésére beérkezett árajánlatok megtárgyalása.  
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
4.) Egyebek. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
a) Háziorvosok kérelmének megtárgyalása. 
b) Tűzoltó gépjármű értékesítése. 
c) Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére nyújtott támogatás 

felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
d) „Aranyos Leventéi” Íjász Egyesület részére nyújtott támogatás 

felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
 
 
1. napirendi pont: A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése” elnevezésű (projektazonosító: 
ÉAOP-2.1.1/B-2f-2009-0008) beruházás befejezéséhez 
hitel felvétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
a) Likvid hitel felvétele. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Tisztelt Bizottságot már tájékoztatottam arról, a beruházás mielőbbi 
befejezése érdekében milyen szerződéseket kötöttem meg, illetve milyen 
további munkálatok elvégzése szükséges még. A projekt befejezése érdekében a 
közbeszerzési eljárás lefolytatása megtörtént. A használatba vételi engedély 
megszerzéséhez még több olyan munkálat elvégzése is szükséges, amelyekről a 
Képviselő-testület még nem döntött. Az előterjesztésben szerepelnek azok a 
munkálatok, illetve annak tervezett költsége, amit el kell végeztetni. Bízom 
abban, hogy ezen kívül már nem lesznek olyan hiányosságok, amire külön 
forrást kell biztosítanunk. A projekt befejezéséhez szükséges munkálatokat 
megkezdtük. Az elvégzendő munkálatok ismeretében a beruházás befejezéséhez 
még 140 millió forint forrás szükséges.  
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A projekt befejezéséhez önkormányzatunk 80 millió forint összegű vissza nem 
térítendő támogatásban részesült, mely összeg a bankszámlánkra meg is 
érkezett. Ahhoz, hogy a beruházás befejeződjön, a vissza nem térítendő 
támogatás összegén felül további 60 millió forint biztosítása szükséges, mely 
összeget likvid hitel felvételével kívánjuk biztosítani. Első lépés tehát a likvid 
hitel felvétele, hiszen a beruházást 2016. június 15. napjáig meg kell valósítani, 
és a munkálatok folyamatossága érdekében a kiadásokat teljesíteni kell. Ezzel 
egyidejűleg dönteni szükséges hosszú lejáratú hitel felvételéről, melynek 
felvételéhez kormányzati hozzájárulást kell beszerezni. A likvid hitel ezt 
követően fog hosszú lejáratú hitellé átalakulni. A Takarékszövetkezettel történt 
egyeztetés alapján a hitel felvételéhez szükséges ingatlanfedezetek biztosítása 
érdekében értékbecslést kell elvégeztetni. 2014. december 17. napján 
önkormányzatunk és a Takarékszövetkezet között jelzálogszerződés jött létre 40 
millió forintos keretösszeggel. Az akkori hitel fedezeteként az önkormányzat 
tulajdonát képező rakamazi 2101/8 hrsz-ú ingatlan került felajánlásra, tehát ott 
az értékbecslés megtörtént, az ingatlan terhére a fedezet biztosított. Ennek 
alapján most csak 20 millió forint hitel összeghez kell biztosítani fedezetet.  
Módosítani kell a 2016. évi költségvetési rendeletet, tekintettel arra, hogy az 
nem pontosan tartalmazza a beruházás teljes összköltségét, illetve nem 
tartalmazza a hosszú lejáratú hitel felvételét. Az önkormányzat saját 
bevételeinek, valamint az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési 
kötelezettségeinek 2017-2019. évekre várható összegét is módosítanunk kell.  
Önkormányzatunk a projekt befejezését adó kivetése, a lakosság terhelése nélkül 
vállalja megvalósítani. Bízunk benne, hogy a Kormány hozzá fog járulni a hitel 
felvételéhez, hiszen szükségünk van e hitelre a beruházás befejezéséhez. 
Javaslom a Tisztelt Bizottságnak az előterjesztés mellékletét képező határozat-
tervezetek, valamint rendelet-tervezet elfogadását. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
36/2016. (III.11.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése elnevezésű befejezetlen beruházás befejezéséhez likvid hitel 

felvétele 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése elnevezésű befejezetlen beruházás befejezéséhez likvid hitel 
felvételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
b) Hosszú lejáratú hitel felvétele. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
37/2016. (III.11.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése elnevezésű befejezetlen beruházás befejezéséhez hosszú lejáratú 

hitel felvétele 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése elnevezésű befejezetlen beruházás befejezéséhez hosszú lejáratú hitel 
felvételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja.  
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c) Hitel felvételéhez szükséges ingatlan értékbecslések elvégeztetése. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
38/2016. (III.11.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

hitel felvételéhez szükséges ingatlan értékbecslések elvégeztetése 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A hitel felvételéhez szükséges ingatlan értékbecslések elvégeztetéséről szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
d) Az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítása. 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
39/2016. (III.11.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 

 
e) Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről 

szóló 3/2016. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítása. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
40/2016. (III.11.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 
3/2016. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 
3/2016. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
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2. napirendi pont: „A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 
környékének fejlesztése” elnevezésű beruházás 
befejezéséhez szükséges tervezési, előkészítési 
munkálatairól szóló 14/2016. (I.28.) KT. határozat 
módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Ahogyan az az előterjesztésben is szerepel, folyamatosan próbáljuk csökkenteni 
a beruházással kapcsolatos kiadásokat. A Nagyteknősbéka ház villamos energia 
ellátásának kiépítése kapcsán megkerestük a MÁRT-VILL Bt-t, hogy mi 
magunk szerezzük be a kivitelezéshez szükséges anyagokat. Amennyiben mi 
vesszük meg az anyagokat, 120.000.- Ft-tal olcsóbban tudjuk elvégeztetni a 
munkálatokat. Ez nem egy nagy összeg, de igyekszünk a költségeket leszorítani. 
2016. januárjában már beszámoltam arról, hogy a Nagyteknősbéka ház felelős 
műszaki vezetői feladatok ellátásával a METAKOMPLEX Bt-t  tervezzük 
megbízni 4.200.000.- Ft + ÁFA, összesen 5.334.000.- Ft összegben. Ezt 
követően a Képviselő-testület döntött arról, hogy a beruházáshoz kapcsolódó 
felelős műszaki vezetői tanácsadói feladatok ellátásával Nagy Gyulát bízza meg, 
aki a METAKOMPLEX Bt. által adott költség 1 %-áért látja el ezt a feladatot. 
Ez önkormányzatunknak több, mint 5 millió forinttal kevesebbe kerül.  Nagy 
Gyula nagyon sok információval rendelkezik a beruházással kapcsolatosan, 
ezért nem is műszaki ellenőrként, hanem inkább tanácsadóként kérjük ki a 
véleményét.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
41/2016. (III.11.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” elnevezésű beruházás befejezéséhez szükséges tervezési, 

előkészítési munkálatairól szóló 14/2016. (I.28.) KT. határozat módosítása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” elnevezésű beruházás befejezéséhez szükséges tervezési, 
előkészítési munkálatairól szóló 14/2016. (I.28.) KT. határozat módosításáról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
3. napirendi pont: „A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése” című projekt keretében 
megépítendő mederátjáró – gázló – kivitelezésére 
beérkezett árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A vízitanösvény kialakítása során kiépítésre került egy acélszerkezetű 
közlekedési híd. Az előző városvezetés a gazdáknak ígéretet tett arra, hogy az 
árterületen lévő földek mezőgazdasági járművekkel való megközelítése, 
valamint élő állatok áthajtása érdekében gázlót fog kialakítani. Ezt az ígéretet 
nem teljesítették, ezért azt nekünk kell megvalósítani. A kialakított híd 
alkalmatlan a közlekedésre és az állatok átterelésére, ezért ebben mindenképpen 
lépnünk kell. A gázló kivitelezési munkálatainak elvégzésére árajánlatot kértem 
négy cégtől. A legkedvezőbb ajánlatot az „EAST-MEDIC” Kft. nyújtotta be. 
Jelenleg a híd mellett lehet közlekedni, de ezt a gázló kiépítése után meg fogjuk 
szüntetni és csak a hidat és a gázlót lehet a későbbiekben használni. A híd 
felújítása több, mint egymillió forint értékben meg fog történni. Jelenleg a hídra 
nincs használatbavételi engedélyünk, ezért az le van zárva a közlekedés elől. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
42/2016. (III.11.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépítendő mederátjáró – gázló – 

kivitelezésére beérkezett árajánlatok megtárgyalása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépítendő mederátjáró – gázló – 
kivitelezésére beérkezett árajánlatokat megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
4. napirendi pont:  Egyebek. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
a) Háziorvosok kérelmének megtárgyalása. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s o k : 
 
Bodnár László polgármester: 
Amennyiben mentesítjük a háziorvosokat a helyi iparűzési adó befizetése alól, 
akkor az az önkormányzat költségvetésében 600.000.- Ft-os bevételkiesést 
eredményezne. Az önkormányzat fontosnak tartja a településen az egészségügyi 
alapellátás, valamint a központi háziorvosi feladatok ellátását, ezért annak 
ellátására plusz költségvetési forrást biztosít. Úgy gondolom, hogy az 
önkormányzat stabilitásának megőrzése érdekében további mentességek adására 
nincs lehetőség.  
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Fotta Csaba: 
A lakosságot nem lehet tovább terhelni adóemelés, vagy egyéb adónemek 
bevezetésével, a vízitanösvény beruházás befejezése pedig 60 millió forint 
összegű hitel felvételével valósítható meg. A hitel felvétele és az önkormányzat 
teherbíró képessége nem teszi lehetővé a mentesség megállapítását, ezért 
javaslom a Pénzügyi Bizottságnak, hogy a háziorvosok kérelmét ne javasolja 
elfogadásra a Képviselő-testületnek. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
43/2016. (III.11.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

háziorvosok kérelmének megtárgyalása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Dr. Kaszás Krisztina Edda, Dr. Harsányi Béla és Dr. Csorbák Tamás rakamazi 
háziorvosok helyi iparűzési adó alóli mentesség vagy kedvezmény biztosítására 
vonatkozó kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
b) Tűzoltó gépjármű értékesítése. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli előterjesztése: 
A Belügyminisztérium Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatósága 2014. 
évben egy tűzoltó autót, mint üzemképtelen járművet átadott az önkormányzat 
részére. Az Önkéntes Tűzoltó Egyesület használatában lévő üzemképes 
gépjárműfecskendő motorja most meghibásodott, ezért az önkormányzat részére 
átadott üzemképtelen jármű működő motorját át kívánják szerepelni az érvényes 
műszaki vizsgáztatás érdekében. A motor cseréje azonban csak az Egyesület 
tulajdonában lévő járműből lehetséges, ezért kérték a jármű átadását az 
Egyesület részére.  
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Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak, hogy egy jelképes összegért, 1.000.- Ft-ért 
adja át az önkormányzat a gépjárművet az Egyesületnek. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
44/2016. (III.11.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

tűzoltó gépjármű értékesítése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A tűzoltó gépjármű értékesítéséről szóló szóbeli előterjesztést megtárgyalta, és 
javasolja a Képviselő-testületnek a tűzoltó gépjármű értékesítését az Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület részére.  
 

 
c) Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére nyújtott támogatás 

felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a támogatás felhasználásáról szóló 
elszámolás elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
45/2016. (III.11.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére nyújtott támogatás 
felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása 



 12 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület (4465 Rakamaz, Szent István út 
116.) részére Rakamaz Város Önkormányzata által 2 db légzőkészülék és 4 db 
tartalék légző palack minősítésének költségeire nyújtott 200.000.- Ft összegű 
támogatás felhasználásáról szóló elszámolást megtárgyalta, azt elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 

4465 Rakamaz, Szent István út 116. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
  
 
d) „Aranyos Leventéi” Íjász Egyesület részére nyújtott támogatás 

felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a támogatás felhasználásáról szóló 
elszámolás elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
46/2016. (III.11.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

„Aranyos Leventéi” Íjász Egyesület részére nyújtott támogatás 
felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 

Az „Aranyos Leventéi” Íjász Egyesület (4465 Rakamaz, Bocskai út 2/8.) 
részére Rakamaz Város Önkormányzata által a 2015. június 13. napján tartott 
Országos Íjászverseny költségeire nyújtott 60.000.- Ft összegű támogatás 
felhasználásáról szóló elszámolást megtárgyalta, azt elfogadja. 
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A határozatról értesül: 
1.) „Aranyos Leventéi” Íjász Egyesület 4465 Rakamaz, Bocskai út 2/8. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
  
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 850 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba 
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 
 

Kiss Tímea 
jegyzőkönyvvezető 

 

 
 
 
 


